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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 10 ; 03 ; 2023

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

Fil |ll'1‘-’l.rl{HI'H‘-“!.

EMER DURIM

MBIEMER NDOJ

ATES| D AR TR

AMESI - e BREN B S |
DATELINDJE 25/03/1982

VENDLINDJE KIMEZ, PUKE

VENDBANIM KIMEZ, PUKE

NR. ID 150325062/

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave t8 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

Qudm o, o

(emér, mbiemér, fiénshkrim)
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a) A_A "Wa a¥a

II. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT /1

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
wwwikgz.gov.al

Uné, i/fe nénshkruari /a : _ DURIM PRENG NDOJ , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

2) Ky Formular pérbin dokument zyrtar g6 i drefiobet nid ergani shtetéror dhe i
nénshirohet verifikinii dne publhikiini

b) Pasqyrimi i t8 dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té plotg, brenda
dhe jashtd Shqipérisé, nga organet shtetérora dhe Prolcuroria e Pacgiithshios.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéng tjatér biometrikes.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t&8 gjurméve daktiloskopike, passiell ekualifikimin e
meniéharshém dhe né gdo kohé nga kandidimingiedhja’emirimi ano ushirimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhé&nave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast t& deklarimeve té pavérieta, t& panlota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t3 pasgyruaia né kité Formulzr

KUJDES: JENI E SIGURT? SUGJERQMET QF NENSHKRIMI | KETI) SEVSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

;guh:m W e &2:__

* (emér, mbiemér, nénshkrim)
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

WWW £ AJjehilldénuar_ndonjéheré me vendim gjyqésor té_formés sé preré nga njé autoritet
giygésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

~ Nr.dhedatae
- vendimit gwqet;or
te formés sé preré |

Masa e dénimit me
: burgim :

b Ne.m ‘ ': Llou
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| b | |
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjvgésor jopérfundimtar nga njé auvtorite! gjivqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshije penale té pazajidhur me vendim gjygésor (& formés
sé preré? (Vendos X pérbii pérgjigjes)

| - Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

i T ABROAY BVENAIMIT AINARSOFe vondin Uit

Terﬁhénam :

Giylrafa I Vapra nenale pér té cilén jeni denvay i vendinti
Vvendnmll sl ] ‘ i £l pérfundiratar/Dénimi
. gjygésor BT I Nent Lol : e i

_jopériundimtar




NR UNIK: SHK-AAK-13688_1 1

DATA: 31/03/2023

Zgjecﬁijéygﬂﬂgmmna@ né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
www . koXepreenale? ( Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ]

Jo [EX]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

‘Organi procedues

Qyteti, Shieti

| Arsyet

| Periudha/Data

Rezultatet

5. A 8shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e sigurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérqjigjes)

PO

|

e
JO LKl

- Nése po, specifikoni & dhénal e méposhime:

CBCEW\N /{/a(k_s? [ /I@ﬁg

{emér, mbiemér, n’éushﬁrim)
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imi i pérkohshém né njé spital psikiatik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

jykata . | Quteti, shteti | Vepra penalepérté | Vendimi :'%

DRy R ~|_cilén akuzoheshit . pérfundimiar 3}
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6. A éshié iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me krysrien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigjes)

PO i JO |

Nése po, speciiikoni te dhenai e meposntme:

Autoriteti | A
urdhiéruss

. Arsyeja | Gyisii, Shieli | Ekzeiwiimi (nese eshid né fugl
: vl s apojoy

7. A &shité marré ndonjéneré pér ju masa e débimii nya njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé

X pérbri pérgjigies)

o B w0 X

Bunip wta

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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NRUNIK: SHK-AAK-13688 1 1
“DATA: 31/08é3e20p, specifikonié dhénat e méposhime:

e . Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
Zg df&éﬂﬁ%@a Y84 aj DI BEIME ot st |
-koz Gewadk | _ i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit (¢ Republikés sé Shgipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Po [7] jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

| Syret dha GER eI PR | Adresa e vendgendrimit
- Shteii ku keid | fopt
 jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakia, koniirmoj saktésing e t& dhénave té pasqgyruara né kété Formular,

Ot els,'

(emér, mbiemér, nénshikrim)

Shénirn: Né rast referimi t& akteve, vandimeve dhe dokumentove 16 pakinara, bashicengjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio aq

pjesé sa ju nevojiter pér pasqyrimin o 18 gjitha té dhénave.
L o@v VQJG

(emér, mbiemér/ nén shkrim)

6




